## **ЗАКЛЮЧЕНИЕ**

рабочей группы Окружного межведомственного экспертного совета по вопросам дополнительного образования детей об экспертизе программ воспитания организаций отдыха детей и их оздоровления

от 19 мая 2025 г.

## СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ:

1	Бобкова Екатерина Витальевна	методист СП ДОД «Вдохновение» ГБОУ СОШ № 11 г.о. Кинель, руководитель рабочей группы
2	Терентьева Татьяна Александровна	старший методист СП ДОД «Вдохновение» ГБОУ СОШ № 11 г.о. Кинель,
3	Юсупова Гульнара Маратовна	методист СП ЦДО «Гармония» ГБОУ СОШ № 4 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель
4	Никонова Ольга Владимировна	педагог дополнительного образования СП ЦДО «Гармония» ГБОУ СОШ № 4 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель
5	Давлетова Марина Сергеевна	методист СП ЦДТ ГБОУ СОШ п. Кинельский м.р. Кинельский
6	Оленина Наталия Александровна	старший методист СП ДОД «Вундеркинд» ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
7	Петрова Евгения Евгеньева	методист СП ДЮСШ ГБОУ СОШ № 9 г.о. Кинель
8	Минеева Анна Геннадьевна	старший методист СП ДЮСШ ГБОУ СОШ п. Комсомольский м.р. Кинельский

## РЕШЕНИЕ:

1.На основании экспертного заключения и соответствия критериям оценки программ воспитательной работы организаций отдыха и оздоровления детей рекомендованы к реализации в лагерях с дневным пребыванием детей следующие программы:

- Белоконь А.А., «Маленькая страна», ГБОУ ООШ с. Угорье м.р. Кинельский;
- Надравецкая А. М. «Радуга», ГБОУ СОШ с. Чубовка м.р. Кинельский;
- Потапенко Т.И. «Солнышко», ГБОУ СОШ с. Георгиевка м.р. Кинельский;

- Демидова Е.А. «Малышок», ГБОУ СОШ с. Большая Малышевка м.р. Кинельский;
- Каштанова И.Г. «Остров дружбы», ГБОУ СОШ с. Новый Сарбай м.р. Кинельский;
- Кизельбашева Ю.А., «Мечта», ГБОУ ООШ с. Покровка м.р. Кинельский;
- Кириллова О.В. «Планета Проф и Труд», ГБОУ СОШ с Комсомольский м.р. Кинельский;
- Красина Е.Г. «Планета детства», ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель;
- Сызгаева А.А. «Искорка» ГБОУ СОШ №10 г.о. Кинель;
- Милёшина А.Г. «Содружество Орлят», ГБОУ СОШ с. Бобровка м.р. Кинельский;
- Мордвинова Н.В., «Содружество Орлят России», ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка м.р. Кинельский;
- Орлова Н.В. «Радуга» ГБОУ СОШ №9 г.о. Кинель;
- Берковская Е.А. «Мир», ГБОУ СОШ с. Сколково м.р. Кинельский;
- Рябоконь О.А. «Солнышко» ГБОУ СОШ №3 г.о. Кинель;
- Яровая О. М. «Дружба» ГБОУ СОШ №1 г.о. Кинель;
- Швецова И.Г., Хасанмурадова З.Д., «Орленок», ГБОУ СОШ №4 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель;
- Чернова О.В. «Солнышко», ГБОУ СОШ с. Бузаевка м.р. Кинельский;
- Лозовская М.А. «Радуга» ГБОУ СОШ №7 г.о. Кинель;
- Юртаева Е.В. «Лукоморье», ГБОУ СОШ с. Красносамарское м.р. Кинельский;
- Кабирова Г. Х. «Лето это маленькая жизнь», ГБОУ СОШ с. Алакаевка м.р. Кинельский;
- Авраменко Я.В. «Орленок», ГБОУ СОШ с. Сырейка м.р. Кинельский;

Руководитель рабочей группы Окружного межведомственного экспертного совета по вопросам дополнительного образования детей об экспертизе программ организации летнего отдыха и оздоровления детей

Бобкова Екатерина Витальевна

Sperky